

CHAMPIONS OF 2MORROW ApS

Arne Jacobsens Allé 13
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Christian Pilegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHAMPIONS OF 2MORROW ApS
Arne Jacobsens Allé 13
2300 København S
Telefonnummer: 50921403
CVR-nr: 35860185
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt
Rathsacksvej 4
1862 Frederiksberg C
DK Danmark
CVR-nr: 27795188
P-enhed: 1010728041

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde undervisning indenfor sport og sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 24.347 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.326.329	1.317.427
Personaleomkostninger		-1.294.922	-1.295.450
Resultat af ordinær primær drift		31.407	21.977
Øvrige finansielle omkostninger		-151	-689
Ordinært resultat før skat		31.256	21.288
Skat af årets resultat		-6.909	-9.153
Årets resultat		24.347	12.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.347	12.135
I alt		24.347	12.135

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.675	205.920
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Tilgodehavender i alt		143.675	209.920
Likvide beholdninger		386.748	243.940
Omsætningsaktiver i alt		530.423	453.860
Aktiver i alt		530.423	453.860

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		73.861	49.513
Egenkapital i alt		123.861	99.513
Skyldig selskabsskat		6.909	1.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.909	1.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	3.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		391.253	348.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.653	352.387
Gældsforpligtelser i alt		406.562	354.347
Passiver i alt		530.423	453.860

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret